
                              Rys. Nr 5

Droga dojazdowa do
cmentarza

                                                     TABELA ROBÓT ZIEMNYCH                                               
nr przekroju Metr Wykopy Nasypy Wyk. śr. Nas. śr. (m) Obj.wyk. Obj.nas. w/m.  (m3) Wykopy Nasypy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0,00 3,79 0,00         
2 3,00 1,28 0,01 2,54 0,01 3,00 7,70 0,03 0,03 7,67 0,00
3 7,15 1,27 0,00 1,28 0,01 4,15 5,40 0,04 0,04 5,36 0,00
4 20,00 1,31 0,00 1,29 0,00 12,85 16,60 0,00 0,00 16,60 0,00
5 40,00 1,25 0,02 1,28 0,01 20,00 25,60 0,20 0,20 25,40 0,00
6 60,00 1,32 0,00 1,29 0,01 20,00 25,80 0,20 0,20 25,60 0,00
7 80,20 1,10 0,08 1,21 0,04 20,20 24,50 0,81 0,81 23,69 0,00
8 100,20 0,82 0,13 0,96 0,11 20,00 19,20 2,20 2,20 17,00 0,00
9 107,40 0,93 0,11 0,88 0,12 7,20 6,40 0,86 0,86 5,54 0,00
10 112,80 1,34 0,10 1,14 0,11 5,40 6,20 0,59 0,59 5,61 0,00
11 120,20 1,49 0,07 1,42 0,09 7,40 10,60 0,67 0,67 9,93 0,00
12 137,70 1,27 0,00 1,38 0,04 17,50 24,20 0,70 0,70 23,50 0,00
13 145,80 1,40 0,00 1,34 0,00 8,10 10,90 0,00 0,00 10,90 0,00
14 165,80 1,23 0,00 1,32 0,00 20,00 26,40 0,00 0,00 26,40 0,00
15 185,80 1,25 0,00 1,24 0,00 20,00 24,80 0,00 0,00 24,80 0,00
16 198,70 1,19 0,02 1,22 0,01 12,90 15,80 0,13 0,13 15,67 0,00
17 218,70 1,55 0,00 1,37 0,01 20,00 27,40 0,20 0,20 27,20 0,00
18 238,70 0,98 0,19 1,27 0,10 20,00 25,40 2,00 2,00 23,40 0,00
19 242,92 3,16 0,00 2,07 0,10 4,22 8,80 0,42 0,42 8,38 0,00

Razem 311,70 9,05 9,05 302,65 0,00

                 Zjazdy w pasie drogowym  20,40
                 Zjazdy poza pasem drogowym -6,90

Ogółem 332,10 -15,95

Miejscowość: MAŁUSY WIELKIE      

Nadmiar ziemi w ilo ści 316,15 m3 nale Ŝy odwie źć na odległo ści 5km


